
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОИОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2021 г. №  142

Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета 
Белоносовского сельского поселения на
2022 год и на плановый период 2023 и 
2024 годов

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации

администрация Белоносовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Белоносовского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 
2024 годов согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, 
возникающим при составлении и исполнении бюджета Белоносовского 
сельского поселения, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов.

3. Признать утратившими силу постановление администрации 
Белоносовского сельского поселения от 25 июня 2021г. № 89/1.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
старшего бухгалтера финансового управления администрации Еткульского 
муниципального района Юровских Наталью Александровну

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белоносовского 
сельского поселения И.А. Мушина
















